

Årsredovisning för
Djurgårdshamnen Gruppen AB

556739-9539

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rasmus Berg
Verkställande direktör

2024-07-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Djurgårdshamnen Gruppen AB, 556739-9539, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2007 och bedriver sedan dess båttransporter, uthyrning av båtar och båtplatser, hamnservice, sjöentreprenad, marinanläggning, skeppsmäkleri, handel med båtar, båtcharter och eventverksamhet samt upplevelser på sjön, båt- och vattenskoteruthyrning, fastighetsskötsel, uppföra butiksinredningar, säkerhetsservice samt vakttjänster.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 141 962	397 196	31 065	795 285
Resultat efter finansiella poster	-382 196	-73 558	-231 828	-83 786
Soliditet %	80,4	90,1	117,1	85,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på högre efterfrågan av företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	609 783	-48 558
Balanseras i ny räkning		-48 558	48 558
Årets resultat			-382 196
Belopp vid årets utgång	100 000	561 225	-382 196

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	561 225
Årets resultat	-382 196
Summa	179 029
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	179 029
Summa	179 029

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 141 962	397 196
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 141 962	397 196
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 336 523	-82 058
Övriga externa kostnader		-65 937	-108 506
Personalkostnader	2	-56 322	-154 036
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 388	-126 146
Övriga rörelsekostnader		-6 418	0
Summa rörelsekostnader		-1 524 588	-470 746
Rörelseresultat		-382 626	-73 550
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		550	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120	-57
Summa finansiella poster		430	-8
Resultat efter finansiella poster		-382 196	-73 558
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	25 000
Summa bokslutsdispositioner		0	25 000
Resultat före skatt		-382 196	-48 558
Årets resultat		-382 196	-48 558

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	59 388
Summa materiella anläggningstillgångar		0	59 388
Summa anläggningstillgångar		0	59 388
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	416 250
Övriga fordringar		31 604	31 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 966	13 499
Summa kortfristiga fordringar		39 570	460 762
Kassa och bank			
Kassa och bank		307 535	213 363
Summa kassa och bank		307 535	213 363
Summa omsättningstillgångar		347 105	674 125
SUMMA TILLGÅNGAR		347 105	733 513

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		561 225	609 783
Årets resultat		-382 196	-48 558
Summa fritt eget kapital		179 029	561 225
Summa eget kapital		279 029	661 225
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 093	18 159
Övriga skulder		54 983	45 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		68 076	72 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		347 105	733 513

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	630 731	630 731
Utgående anskaffningsvärden	630 731	630 731
Ingående avskrivningar	-571 342	-445 196
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-59 389	-126 146
Utgående avskrivningar	-630 731	-571 342
Redovisat värde	0	59 389

Underskrifter

Stockholm

Rasmus Berg

2024-06-27

Rasmus Berg

Datum

Verkställande direktör